АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2014 года № 27

О внесении дополнений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 26.09.2012 № 110 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 26.09.2012 № 110 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» следующие дополнения:

1.1. Дополнить Реестр муниципальных услуг администрации Октябрьского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области строкой 45.

	№ п\п
	Ответственный орган за оказание муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги
	Предмет (содержание) муниципальной услуги
	Сведения о возмездности (безвозмездности) услуги
	Получатель муниципальной услуги
	Источник финансирования
	Нормативный правовой акт, в соответствии с которым предоставляется услуга на территории Октябрьского сельского поселения

	«45
	Администрация Октябрьского сельского поселения
	Заключение, расторжение, изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Заключение, расторжение, изменение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
	Безвозмездно
	Граждане Российской Федерации, в отношении которых приняты решения о предоставлении жилого помещения муниципального жилого фонда
	Местный бюджет
	Постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 14.02.2014 № 17
	».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую организационным отделом администрации Русину И.В.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Вичугского муниципального района

      В.В.Мозулев